АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.01.2014                                   с.Ёгна                                      № 4
Об отмене постановления администрации

Ёгонского сельского поселения Весьегонского района

Тверской области «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий на территории
Ёгонского сельского поселения» утвержденное

от 18.07.2012 №35.

        На основании протеста прокуратуры Весьегонского района от 17.01.2014 №47-14 на постановление администрации Ёгонского сельского поселения от 18.07.2012  №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Ёгонского сельского поселения»
                                             постановляю:
1.Отменить постановление администрации Ёгонского сельского поселения от 18.07.2012  №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Ёгонского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                 Т.В.Тимашова